Psal. ibid. Deus venerunt gentes in æreditatem tuam: polluerunt templum sanctum tuum: posuerunt Jerusalem in pomorum custodiam.

V. Gloria Patri etc.

## Oratio.

**D**eus, qui mirabilis es in sanctis tuis, concede propitius, ut sanctorum martyrum tuorum Donati, Secundiani, Romuli et Sociorum, quorum præsidio munimur, virtutem imitemur. Per Dominum.

Lectio libri Apocalypsis  
beati Joannis Apostoli.

Apoc. 7.

**I**n diebus illis: Respondit unus de senioribus, et dixit mihi: Hi, qui amicti sunt stolis albis, qui sunt? et unde venerunt? Et dixi illi: Domine mi, tu scis. Et dixit mihi: Hi sunt, qui venerunt de tri-

bulatione magna, et laverunt stolas suas, et dealbaverunt eas in sanguine Agni. Ideo sunt ante thronum Dei, et serviunt ei die ac nocte, in templo ejus: et qui sedet in throno, habitabit super illos: non esurient, neque sitient amplius, nec cadet super illos sol, neque ullus æstus: quoniam Agnus, qui in medio throni est, reget illos, et deducet eos ad vitæ fontes aquarum, et absterget Deus omnem lacrymam ab oculis eorum.

Graduale. Exod. 15. Gloriosus Deus in sanctis suis: mirabilis in majestate, faciens prodigia.

V. Dextera tua Domine, glorificata est in virtute: dextera manus tua confregit inimicos. Alleluja, alleluja.

V. Eccl. 44. Corpora sanctorum in pace sepulta sunt: et nomina eorum vivent in generatione, et generationem. Alleluja.

Post Septuagesimam omissionis Alleluja et versu sequenti, dicitur Tractus.

Psal. 125. Qui seminant in lacrymis in gaudio metent.

V. Euntes ibant, et flebant, mittentes semina sua.

V. Venientes autem venient cum exultatione portantes manipulos suos.

Tempore Pachali, omittitur

Graduale et ejus loco dicitur  
Alleluja.

V. Hæc est vera fraternitas, quæ vicit mundi crimina: Christum secuta est, inclyta tenens regna cælestia. Alleluja.

V. Te martyrum candidatus laudat exercitus, Domine. Alleluja.

 Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam.

Luc. 21

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Cum audieritis prælia et seditiones, nō te terreri: oportet primum hæc fieri, sed nondum statim finis. Tunc dicebat illis: Surget gens contra gentem, et regnum adversus regnum. Et terræmotus magni erunt per loca, et pestilentiae, et fames, terroresque de cœlo, et signa magna erunt. Sed ante hæc omnia injicient vobis manus suas, et consequentur, tradentes in synagogas, et custodias, trahentes ad reges, et præsides propter nomen meum: continget autem vobis in testimonium. Ponite ergo in cordibus vestris non præmeditari quemadmodum respondeatis. Ego enim dabo vobis os, et sapientiam, cui non poterunt resistere, et contradicere omnes adversarii vestri. Trademini autem a parentibus, et fratribus, et cognatis, et amicis, et